
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

26/294053 26606333461529 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1388

26/291073 26608245326542 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1158

26/294978 26623735375691 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 938

26/293723 26620699485235 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 844

26/294019 26622810618863 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 784

26/292239 26617761733423 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 698

26/291515 26614104963362 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 621

26/291695 26613890136691 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 487

26/291461 26613779474359 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 424

26/293563 26617369741395 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 390

26/291275 26611924784853 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 248

26/293318 26621153721548 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 227

26/294227 26621612173741 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 170

26/291057 26609576522289 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 50

26/291108 26607999726928 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10

26/292057 26615191996261 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1098

26/291022 26608209795412 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1006

26/291696 26614763231344 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 988

26/294292 26623237566597 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 918

26/292496 26606846425814 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 849

26/293723 26620699485235 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 844

26/294019 26622810618863 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 784

26/291407 26613253849648 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 698

26/292239 26617761733423 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 698

26/293680 26616122222839 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 668

26/294209 26620491999722 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 638

26/291515 26614104963362 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 621



Αρ.Πρωτοκ.

26/294053

26/291073

26/294978

26/293723
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26/294019
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26/292239

26/293680

26/294209

26/291515

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Ναι 100 0 0 1 100 0 0 84 588 588 28 280

Ναι 100 0 0 0 0 0 0 84 588 588 32 320

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 62 434 434 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 82 574 574 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 53 371 371 14 140

Ναι 100 0 0 0 0 0 0 31 217 217 7 70

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 364 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 30 210 210 3 30

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 24 168 168 0

Ναι 100 0 0 0 0 0 0 11 77 77 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 10 70 70 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 46 460

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 8 56 56 60 600

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 18 180

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 77 539 539 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 62 434 434 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 82 574 574 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 53 371 371 14 140



Αρ.Πρωτοκ.

26/294053

26/291073

26/294978

26/293723

26/294019

26/292239

26/291515

26/291695

26/291461

26/293563

26/291275

26/293318

26/294227

26/291057

26/291108

26/292057

26/291022

26/291696

26/294292

26/292496

26/293723

26/294019

26/291407

26/292239

26/293680

26/294209

26/291515

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

270 4 200 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

150 2 100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 100 Όχι 0 Ναι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

220 3 150 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 100 Όχι 0 Ναι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

26/294053

26/291073

26/294978

26/293723

26/294019

26/292239

26/291515

26/291695

26/291461

26/293563

26/291275

26/293318

26/294227

26/291057

26/291108

26/292057

26/291022

26/291696

26/294292

26/292496

26/293723

26/294019

26/291407

26/292239

26/293680

26/294209

26/291515

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 3

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

26/292240 26617852381546 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 591

26/292854 26615835143548 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 539

26/291461 26613779474359 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 424

26/291776 26610921487742 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 273

26/291275 26611924784853 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 248

26/294308 26623106282618 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 233

26/291872 26615543719297 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 210

26/293527 26618897764628 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 177

26/294227 26621612173741 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 170

26/293318 26621153721548 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 127

26/293037 26620080147621 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 52

26/294548 26623757422315 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 50

26/291108 26607999726928 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10

26/294235 26609423497975 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 938

26/293723 26620699485235 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 844

26/295343 26624212268777 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 788

26/294019 26622810618863 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 784

26/293160 26620545745785 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 698

26/292239 26617761733423 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 698

26/291407 26613253849648 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 698

26/291215 26611368584922 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 668

26/293558 26621834485643 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 632

26/291515 26614104963362 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 621

26/292854 26615835143548 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 539

26/291461 26613779474359 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 424

26/294552 26610965115933 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 337

26/294197 26622808367576 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 286



Αρ.Πρωτοκ.

26/292240

26/292854

26/291461

26/291776

26/291275

26/294308

26/291872

26/293527

26/294227

26/293318

26/293037

26/294548

26/291108

26/294235

26/293723

26/295343

26/294019

26/293160

26/292239

26/291407

26/291215

26/293558

26/291515

26/292854

26/291461

26/294552

26/294197

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 83 581 581 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 77 539 539 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 364 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 39 273 273 0

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 24 168 168 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 19 133 133 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1 7 7 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 10 70 70 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 11 77 77 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 62 434 434 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 82 574 574 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 1 10

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 53 371 371 14 140

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 77 539 539 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 364 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 41 287 287 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56 12 120



Αρ.Πρωτοκ.

26/292240

26/292854

26/291461

26/291776

26/291275

26/294308

26/291872

26/293527

26/294227

26/293318

26/293037

26/294548

26/291108

26/294235

26/293723

26/295343

26/294019

26/293160

26/292239

26/291407

26/291215

26/293558

26/291515

26/292854

26/291461

26/294552

26/294197

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι

70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 100 Όχι 0 Ναι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

150 2 100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

26/292240

26/292854

26/291461

26/291776

26/291275

26/294308

26/291872

26/293527

26/294227

26/293318

26/293037

26/294548

26/291108

26/294235

26/293723

26/295343

26/294019

26/293160

26/292239

26/291407

26/291215

26/293558

26/291515

26/292854

26/291461

26/294552

26/294197

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 2

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

100 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 1

100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

26/291275 26611924784853 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 248

26/293527 26618897764628 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 177

26/294227 26621612173741 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 170

26/293530 26619773138839 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 160

26/291627 26611615524677 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 131

26/293318 26621153721548 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 127

26/293037 26620080147621 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 52

26/291108 26607999726928 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 10



Αρ.Πρωτοκ.

26/291275

26/293527

26/294227

26/293530

26/291627

26/293318

26/293037

26/291108

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 24 168 168 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1 7 7 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 10 70 70 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3 21 21 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 11 77 77 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

26/291275

26/293527

26/294227

26/293530

26/291627

26/293318

26/293037

26/291108

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

26/291275

26/293527

26/294227

26/293530

26/291627

26/293318

26/293037

26/291108

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

100 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 2

100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2


